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Torneio de Inverno
Ponte da Barca, 11 - 12/1/2025

Prova 29 Femin., 50m Livres Open
12/01/2025 - 11:40 Resultados
Rec. Reg. ANMinho Open 24.95 Ana Pinho Rodrigues EDV Felgueiras 22/12/2023
Rec. Reg. ANMinho Sen 24.95 Ana Pinho Rodrigues EDV Felgueiras 22/12/2023
Rec. Reg. ANMinho Jun 3 26.05 Catarina Maria Ferreira EDV Felgueiras 14/11/2015
Rec. Reg. ANMinho Jun 2 25.99 Catarina Maria Ferreira EDV Ponte da Barca 02/07/2015
Rec. Reg. ANMinho Jun 1 27.07 Catarina Maria Ferreira EDL Ponte da Barca 05/07/2014
Rec. Reg. ANMinho Juv A 27.55 Catarina Maria Ferreira EDL Mealhada 16/12/2012
Rec. Reg. ANMinho Juv B 28.11 Maria Gomes Neves SCB Braga 11/03/2022
Rec. Reg. ANMinho Inf A 28.90 Ana Miguel Pinto VNC Barcelos 29/04/2012
Rec. Reg. ANMinho Inf B 30.25 Ana Miguel Pinto VNC Barcelos 01/05/2011
Pontos: FINA 2023

Lugar Ano Tempo final Pts

Infantis B

1. Carmen Martinez Ozores 13 Sporting Caminha 34.48 294
2. Maria Ribeiro Dantas 13 Viana Natacao 38.03 219
3. Maria Beatriz Ribas 13 Viana Natacao 38.34 213
4. Nadia Beatriz Neves 13 Viana Natacao 39.49 195
5. Maria Antonia Costa 13 Viana Natacao 40.46 182
6. Barbara Rigor Almeida 13 Viana Natacao 40.64 179
7. Matilde Sampaio Barros 13 Viana Natacao 41.31 171

DSQ Joana Fernandes Correia 13 Amigos da Montanha
401 - O(A) nadador(a) não tinha pelo menos um pé na parte da frente do bloco na partida – SW 4.1

Infantis A

1. Margarida Faria Monteiro 12 Viana Natacao 36.42 249
2. Luisa Vila Costa 12 Viana Natacao 37.68 225
3. Maria Francisca Gonzaga 12 Viana Natacao 39.38 197

Juvenis B

1. Clara Jesus Fernandes 11 Amigos da Montanha 42.43 157
2. Gabriela Gomes Lopes 11 Amigos da Montanha 52.92 81

Juvenis A

1. Ana Jose Marques 10 Braga 30.93 407
2. Leonor Abreu Castro 10 Amigos da Montanha 42.40 158

Juniores

1. Gabriela Silva Marques 07 Braga 29.02 493
2. Teresa Pinto Vale 07 Braga 31.03 403
3. Sara Valin Freitas 08 Desportiva Limiana 31.54 384
4. Matilde Esteves Magalhaes 09 Sporting Caminha 31.59 382
5. Maria Rita Sousa 07 Desportiva de Viana 31.60 382
6. Gabriela Nogueira Ferreira 08 Braga 31.81 374
7. Mafalda Miranda Vieira 07 Sporting Caminha 32.44 353
8. Emma Sofia Martinez 09 Sporting Caminha 34.59 291
9. Leticia Fernandes Salgado 07 Desportiva Limiana 36.78 242

Seniores

1. Ines Santos Amorim 06 Desportiva de Viana 28.60 515
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Torneio de Inverno
Ponte da Barca, 11 - 12/1/2025

Prova 29, Femin., 50m Livres

Open

1. Ines Santos Amorim 06 Desportiva de Viana 28.60 515
2. Gabriela Silva Marques 07 Braga 29.02 493
3. Ana Jose Marques 10 Braga 30.93 407
4. Teresa Pinto Vale 07 Braga 31.03 403
5. Sara Valin Freitas 08 Desportiva Limiana 31.54 384
6. Matilde Esteves Magalhaes 09 Sporting Caminha 31.59 382
7. Maria Rita Sousa 07 Desportiva de Viana 31.60 382
8. Gabriela Nogueira Ferreira 08 Braga 31.81 374
9. Mafalda Miranda Vieira 07 Sporting Caminha 32.44 353

10. Carmen Martinez Ozores 13 Sporting Caminha 34.48 294
11. Emma Sofia Martinez 09 Sporting Caminha 34.59 291
12. Margarida Faria Monteiro 12 Viana Natacao 36.42 249
13. Leticia Fernandes Salgado 07 Desportiva Limiana 36.78 242
14. Luisa Vila Costa 12 Viana Natacao 37.68 225
15. Maria Ribeiro Dantas 13 Viana Natacao 38.03 219
16. Maria Beatriz Ribas 13 Viana Natacao 38.34 213
17. Maria Francisca Gonzaga 12 Viana Natacao 39.38 197
18. Nadia Beatriz Neves 13 Viana Natacao 39.49 195
19. Maria Antonia Costa 13 Viana Natacao 40.46 182
20. Barbara Rigor Almeida 13 Viana Natacao 40.64 179
21. Matilde Sampaio Barros 13 Viana Natacao 41.31 171
22. Leonor Abreu Castro 10 Amigos da Montanha 42.40 158
23. Clara Jesus Fernandes 11 Amigos da Montanha 42.43 157
24. Gabriela Gomes Lopes 11 Amigos da Montanha 52.92 81

DSQ Joana Fernandes Correia 13 Amigos da Montanha
401 - O(A) nadador(a) não tinha pelo menos um pé na parte da frente do bloco na partida – SW 4.1


